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Tradycyjnym i niezwykle ważnym wydarzeniem w ramach obchodów Dnia Edukacji
Narodowej w Gminie Drzewica jest uroczystość dedykowana emerytowanym
nauczycielom i pracownikom szkół. Tegoroczne spotkanie odbyło się we środę, 15
października w gościnnych murach Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków
w Drzewicy.

Popołudniowe spotkanie w budynku przy ul. Staszica zgromadziło liczną,
kilkudziesięcioosobową grupę emerytowanych nauczycieli, pracowników
administracji i obsługi szkół, którym towarzyszyli przedstawiciele gminnych władz
samorządowych: Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski, Zastępca Burmistrza
Dominik Niemirski, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drzewicy Dorota Wiktorowicz
wraz z Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Bezpieczeństwa
i Spraw Społecznych Karolem Podogrockim, Sekretarz Miasta Andrzej Krzyżanowski,
Skarbnik Gminy Irena Jóźwicka oraz p.o. Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół Małgorzata Kuchenbecker. Nie zabrakło dyrektorek
gminnych placówek oświatowych.
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Pierwsza część uroczystości należała do trzecioklasistów ze Szkoły Podstawowej im.
Polskich Olimpijczyków w Drzewicy, którzy pod okiem swojej wychowawczyni,
Małgorzaty Malczewskiej zaprezentowali okolicznościowy program artystyczny.

Kapitalny występ łączący elementy wokalne, recytatorskie i taneczne z dużą dozą
humoru okazał się wspaniałym prezentem dla głównych bohaterów dnia. Nic
dziwnego, że został nagrodzony nie tylko gromkimi brawami, ale także słodkimi
upominkami. Wielkie brawa dla młodych artystów z klasy IIIb.

Po oficjalnym powitaniu przez Przewodniczącą Nauczycieli Emerytów i Rencistów
Gminy Drzewica Marię Staniszewską zebrani minutą ciszy uczcili pamięć nauczycieli-
emerytów, którzy zmarli w minionym roku.

Uroczystość stanowiła okazję do podziękowań i życzeń. Burmistrz Janusz Reszelewski
podziękował emerytom za ich wieloletni trud wkładany w edukację oraz
wychowywanie kolejnych pokoleń mieszkańców. Życzył niezawodnego zdrowia i
wszelkiej pomyślności, wręczając symboliczny bukiet kwiatów na ręce Marii
Staniszewskiej.

Z najlepszymi życzeniami pospieszyli także Martyna Żach – Prezes Zarządu Związku
Nauczycielstwa Polskiego - Oddziału w Drzewicy oraz Proboszcz Parafii pw. św.
Łukasza w Drzewicy ks. kan. Adam Płuciennik.

A później przyszedł czas na uroczysty obiad, wspólną integrację, wspomnienia,
 wzruszenia oraz …kolejną dawkę humoru. Już tradycyjnie spotkanie przebiegło w
bardzo sympatycznej, koleżeńskiej i wesołej atmosferze.
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